

2023 年度第 2 回愛知県健康づくり推進協議会 次第

日時：令和 6 年 2 月 16 日（金）
午後 2 時から午後 3 時 30 分まで
場所：愛知県図書館 5 階大会議室

1 挨拶

2 議題

(1) 健康づくりに係る 3 計画の次期計画策定について

ア 「第 3 期健康日本 21 あいち計画」の策定について

イ 「第 4 期愛知県がん対策推進計画」の策定について

ウ 「第 2 期愛知県歯科口腔保健基本計画」の策定について

(2) その他

<送付資料一覧>

・次第

・愛知県健康づくり推進協議会開催要綱

・2023 年度愛知県健康づくり推進協議会構成員名簿

・資料 1-1 健康増進部会の開催状況について

・資料 1-2 第 3 期健康日本 21 あいち計画(案)のパブリック・コメントの実施結果

・資料 1-3 第 3 期健康日本 21 あいち計画(案)に対する意見の概要と県の考え方について

・資料 1-4 第 3 期健康日本 21 あいち計画(案)新旧対照表

・資料 1-5 第 3 期健康日本 21 あいち計画概要版(案)

・資料 1-6 第 3 期健康日本 21 あいち計画普及版(案)

・資料 1-7 第 3 期健康日本 21 あいち計画(案)

・資料 2-1 がん対策部会の開催状況について

・資料 2-2 第 4 期愛知県がん対策推進計画(案)のパブリック・コメントの実施結果

・資料 2-3 第 4 期愛知県がん対策推進計画(案)に対する意見の内容と県の考え方について

・資料 2-4 第 4 期愛知県がん対策推進計画(案)新旧対照表

・資料 2-5 第 4 期愛知県がん対策推進計画概要版(案)

・資料 2-6 第 4 期愛知県がん対策推進計画(案)

・資料 3-1 歯科口腔保健対策部会の開催状況について

・資料 3-2 第 2 期愛知県歯科口腔保健基本計画(案)のパブリック・コメントの実施結果

・資料 3-3 第 2 期愛知県歯科口腔保健基本計画(案)に対する意見の概要と県の考え方について

・資料 3-4 第 2 期愛知県歯科口腔保健基本計画(案)新旧対照表

・資料 3-5 第 2 期愛知県歯科口腔保健基本計画概要版(案)

・資料 3-6 第 2 期愛知県歯科口腔保健基本計画(案)

・参考資料 健康づくりに係る 3 計画の次期計画策定スケジュール(2023 年度)